K72R Secretaria
de Hacienda

GOBIERNO DEL ESTADD DE YUCATAN

SECRETARIA DE HACIENDA

DIRECCION DE CONTABILIDAD
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

02.03 TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

Cuenta
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION

Del

Estado de Actividades
01/12/2012 al

Diciembre

31/12/2012 |

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

01 RECURSOS PROPIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIA, AMORTIZACIONE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

Autorizado

Modificado

| Realizado/Ejercido

297079700
2,872,797
126,864.12

116 844.12
12686412
3,000,661.12

230720724
2.568,056.14
L4, T42.52

94, 408.5%
L0519
31,905.19
1,839,112.43
264,548.69

m&w.k 2 -/7&(5
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GOBILRNG DEL ESTADO DE YUCATAN

SECRETARIA DE HACIENDA
DIRECCION DE CONTABILIDAD

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

02.03 TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

Cuenta
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION

Del

Estado de Actividades
01/01/2012  al

Diciembre

31/12/2012 |

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

01 RECURSOS PROPIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIA, AMORTIZACIONE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

Autorizado

Modificado | Realizado/Ejercido |

T2 I 00. 00
22,0400, MO
5355745
176,750.45%
176, 750.45
-123,193.040

22,083,557 45

20,919 409 99
17,564,743.30
1.523.64%.53
1,525,978.16
T10,964.74
710,964.74
21,630,374.73
42318272
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